favor da empresa declarada vencedora, resolve

I  - ADJUDICAR á empresa TORINO COMERCIAL OE VEÍCULOS LTDA, CNPJi
02.416.367/0001-93, ficando responsável pela assinatura do coritrato a Sr< RENATA
CORTESE OE OLIVEIRA, R6: 3.139.038-9 SSP/PR, o Objeto do Certame, perfazendo o valor
global de RS 528,000,00 (Quinhentos e Vinte e Oito Mil Reais).

II - HOMOLOGAR a deliberação final do presente procedimento licitatório,
realizado por meio do Pregão Eletrônico 002/2072, em favor da empresa vencedora do
objeto adjudicado, pelo critério menor preço por item. tendo por objeto REGISTRO OE
PREÇOS PARA AQUISICAO DE VEICULO OE CARGA, CAMINHAO COM CARROCERIA

[...]

fornecimento de equipamentos hospitalares, pelo prazo de 12 (doze) meses, em
atendimento as necessidades da Secretaria Municipal de Saúde e Saneamento do
Município de Santo Antônio dos Lopes/MA d) Fundamento Legal: Lei Federal n® 8.666/1993
e| Modalidade Licitatória Pregão Eletrônico, n® 005/2022. f) Valor Contratual: RS 17,040,00
(dezessete mil e quarenta reais). g| Vigência; até o dia 31/12/2022, contado a partir Ua
data de assinatura h) Dotaçáo Orçamentária: 06, 06.02; 10, 301; 305: 0171; 4.040; 2.035;
1.20S; 4.041; 3.3 90 30.00; 4.4.90.52.00; 1500100200: 1600000000- i) Signatários- pela
Contratante, Maria Lima da Silva Neres, Secretária Municipal de Saúde e Saneamento e